
2016-12-12 11:54:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 168/16 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 8 grudnia 2016r 

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu na 2017 rok. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 Uchwały Nr XXXV/274/10 z dnia 26 lipca 2010r. w sprawie trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości materiałów informacyjnych 

towarzyszących projektowi budżetu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić autopoprawki do projektu budżetu Gminy przyjętego zarządzeniem Nr 

155/16 Wójta Gminy Narewka z dnia 8 listopada 2016 roku w sprawie projektu budżetu Gminy 

na 2017 rok, w sposób następujący: 

1) paragraf 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu Gminy w wysokości 20 074 945,00 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 15 663 045,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 4 411 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) paragraf 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie:  

 "Wydatki budżetu w wysokości 21 484 945,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 068 740,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 7 416 205,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3) paragraf 6 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 1 410 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- zaciąganych pożyczek w kwocie  - 1 000 000,00zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu – 

410 000,00 zł.” 

4) paragraf 7 projektu uchwały otrzymuje brzmienie:  „Łączną kwotę przychodów budżetu w 

wysokości 2 014 504,00 zł,  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  604 504,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.” 

5) paragraf 9 ust.4 projektu uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie  

299682 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami na pokrycie kosztów systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach.” 

6) W załączniku nr 1 do projektu uchwały – dochody budżetu Gminy – wprowadza się 

następujące zmiany:  



2016-12-12 11:54:00 

 

2 

Dochody własne, bieżące : 

- dział 700 rozdz.70095 § 0830 –  zwiększa się plan z tytułu sprzedaży gazu sieciowego na 

osiedlu mieszkaniowym i dla szkoły . Plan po zmianach wynosi 98 600,00 zł. 

- dział 900 rozdz.90002 § 0490 –  zwiększa się plan z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami o kwotę 42 682 zł . Plan po zmianach wynosi 299 682,00 zł. 

Dochody własne, majątkowe: 

- dział 600 rozdz.60016 § 6280 – zwiększa się plan o kwotę 410 000,00 zł są to środki z 

Nadleśnictwa na dofinansowanie kosztów przebudowy drogi Bernacki Most. Plan po 

zmianach wynosi 1 990 000,00 zł. 

7) W załączniku nr 2 do projektu uchwały – wydatki budżetu Gminy – wprowadza się 

następujące zmiany:  

Wydatki własne, bieżące : 

- dział 700 rozdz.70095 § 4260 –  zwiększa się plan wydatków na zakup gazu sieciowego na 

osiedlu mieszkaniowym i dla szkoły . Plan po zmianach wynosi 92 000,00 zł. 

- dział 900 rozdz.90002§ 4300 – zwiększa się plan o kwotę 42 682,00 zł z przeznaczeniem 

na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych - plan po zmianach wynosi 

 263 016,00 zł. 

  Wydatki własne, majątkowe: 

- dział 600 rozdz.60016§ 6050 – zwiększa się o kwotę 1 200 000,00 zł na przebudowę  

drogi gminnej Bernacki Most Podlewkowie. 

8) W załączniku nr 3 do projektu uchwały – Zadania inwestycyjne – wprowadza się następujące 

zmiany: 

- wprowadza się zadanie " Przebudowa  drogi gminnej Bernacki Most Podlewkowie ". 

9) W załączniku nr 5 do projektu uchwały – Przychody i rozchody budżetu Gminy wprowadza 

się następujące zmiany: Przychody zwiększa się o kwotę 410 000 zł – wolne środki, o 

których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy. Plan po zmianach 1 014 504,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 



2016-12-12 11:54:00 

 

3 

   Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XVIII/../16 

Rady Gminy Narewka 

z dnia …grudnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne 2017r 

Lp dział rodział § 
okres 

realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki 

rok 

budżetowy 

2017 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 010 01010 
6057,  

6059 

2016 - 

2018 

PROW Rozbudowa systemu 

gospodarki wodno - ściekowej w 

gminie Narewka - Stacja uzdatniania 

wody w Narewce 

3 200 000 1 060 000 529 100     530 900 UG   Narewka 

2 010 01010 6050 
2017 - 

2018 
wodociąg Tarnopol 700 000 195 000 195 000       UG   Narewka 

3 600 60016 6050 
2015 - 

2017 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

107083B wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w miejscowości Grodzisk 

w ramach „Programu rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019” 

942 371 920 000 260 000   660 000   UG   Narewka 

4 600 60016 6050 
2015 - 

2017 

Przebudowa drogi rolniczej Pasieki 

Siemianówka  
194 920 190 000 130 000   60 000   UG   Narewka 

5 600 60016 6050 
2016 - 

2017 

przebudowa drogi gminnej Nowa 

Łuka  
1 225 000 1 200 000 100 000 500 000 600 000   UG   Narewka 

6 600 60016 6050 2017 
droga gminna do Spółdzielni 

Mieszkaniowej 
120 000 120 000 120 000       UG   Narewka 

7 600 60016 6050 
2017-

2018 

Przebudowa drogi gminnej Olchówka 

Masiewo I etap 
2 400 000 1 200 000 100 000 500 000 600 000   UG   Narewka 

8 600 60016 6050 
2015 - 

2017 

 PROW  Przebudowa  drogi gminnej 

Bernacki Most Podlewkowie 
1 659 000 1 200 000 410 000 0 790 000 0 UG   Narewka 



2016-12-12 11:54:00 

 

4 

9 630 63095 6050 
2016 -

2017 
Mała infrastruktura turystyczna 45 000 45 000 45 000       UG   Narewka 

10 630 63095 
6057 - 

6059 

2016 - 

2017 

PROW LGD Puszcza Białowieska - 

Budowa wyciągu nart wodnych na 

Zbiorniku Siemianówka na Starym 

Dworze  

211 000 210 000 105 000     105 000 UG   Narewka 

11 700 70095 6050 
2016 - 

2018 

Odnawialne źródła energii - 

fotowoltaika w obiektach 

użyteczności publicznej. 

1 000 000 239 587 239 587       UG   Narewka 

12 700 70095 6050 
2016 - 

2018 

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 

przewidzianych dla SSSE 
350 000 150 000 150 000       UG   Narewka 

13 801 80101 6050 
2016 - 

2017 

przebudowa boisk sportowych przy 

szkole w Narewce 
400 000 215 000 170 000   45 000   UG   Narewka 

14 900 90015 6050 2017 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 131 618 131 618 131 618       UG   Narewka 

15 921 92109 6050 
2015 - 

2017 

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Eliaszukach  
250 000 100 000 100 000       UG   Narewka 

16 921 92109 6050 
2015 - 

2017 

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowym 

Masiewie  
220 000 70 000 70 000       UG   Narewka 

17 921 92109 6050 
2015 - 

2018 

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej 

Łuce 
250 000 100 000 100 000       UG   Narewka 

18 921 92109 6050 
2016-

2018 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Skupowie 
137 000 70 000 70 000       UG   Narewka 

          Ogółem 13 435 909 7 416 205 3 025 305 1 000 000 2 755 000 635 900   

 


